[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          02.05.2024

                                    №   955
г. Благовещенск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных
депутатов Благовещенского муниципального округа «Об утверждении отчета об
исполнении  бюджета муниципального округа за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа от 07.10.2022 № 9, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
           1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального округа за 2023 год» (далее по тексту – проект решения)

          2. Публичные слушания провести 27.05.2024 года, начало в 11-00 часов, в помещении по адресу: Амурская область,  г. Благовещенск, улица Зейская, 198 актовый зал.

          3. С целью организации работы по учету замечаний и предложений  по проекту решения утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний в соответствии с приложением 1.

С информацией по проекту решения можно ознакомиться на официальном сайте Благовещенского муниципального округа.

 4.  Предложения по проекту решения, принимаются от граждан,   проживающих на территории  Благовещенского  муниципального округа и достигших 18 лет, в письменном виде.
В замечаниях и предложениях указываются текст предлагаемого изменения и (или) дополнения в проект решения выносимого на публичные слушания, обоснование внесения данного изменения и (или) дополнения.
 Предложения подаются в организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний не позднее 2 рабочих дней до даты проведения публичных слушаний с 9.00 до 17.00 по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, улица Шевченко, 28  кабинет 6.
Предложения граждан, направленные по истечении указанного срока, не рассматриваются.
5. Вопросы, не урегулированные настоящим постановлением, рассматриваются в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа от 07.10.2022 № 9.

 6. МБУ «Информационный центр Благовещенского муниципального округа» разместить настоящее постановление  на официальном сайте Благовещенского муниципального округа и газете «Амурская земля и люди».

 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Благовещенского муниципального округа                                                       Д.В. Салтыков

                                                                                                         Приложение  1
                                                                                               к постановлению
                                                                                            администрации
                                                                                               Благовещенского

                                                                                                           муниципального округа

                                                                                                          от  02.05.2024    №  955

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа за 2023 год»
	Матвеев

Сергей Александрович
	Председатель   Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа, председатель оргкомитета

	Ермолина

Анна Николаевна
	Начальник отдела доходов Финансового управления администрации Благовещенского муниципального округа, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Дружинина

Ольга Анатольевна
	Заместитель начальника Финансового управления  администрации Благовещенского муниципального округа;

	Гноевенко

Ольга Викторовна

Дзевенис

Татьяна Владимировна
	Консультант отдела экономики администрации Благовещенского муниципального округа;

Начальник ревизионного отдела Финансового управления  администрации Благовещенского муниципального округа